

FA Sunds Holding ApS
Eftex ApS, HI-Park 411, 7400 Herning

CVR-nr. 33 36 63 61

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018

Flemming Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FA Sunds Holding ApS Eftex ApS HI-Park 411 7400 Herning CVR-nr.: 33 36 63 61 Stiftet: 13. december 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomheder	Eftex ApS, Herning Rafinor A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber, værdipapirer iøvrigt samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 883 t.kr. mod 1.408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.825	-9.708
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.044.063	1.591.512
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.974	0
Andre finansielle indtægter	0	14
1 Øvrige finansielle omkostninger	-195.077	-225.304
Resultat før skat	842.135	1.356.514
2 Skat af årets resultat	40.590	51.723
Årets resultat	882.725	1.408.237
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	103.400
Overføres til overført resultat	382.725	1.304.837
Disponeret i alt	882.725	1.408.237

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.987.104</u>	<u>7.643.041</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.987.104</u>	<u>7.643.041</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.987.104</u>	<u>7.643.041</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.998	60.456
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>640.590</u>	<u>125.723</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>855.588</u>	<u>186.179</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>855.588</u>	<u>186.179</u>
	Aktiver i alt	<u>7.842.692</u>	<u>7.829.220</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	3.284.991	2.902.266
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	103.400
	Egenkapital i alt	<u>3.864.991</u>	<u>3.085.666</u>
Gældsforpligtelser			
7	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>142.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>142.000</u>
	Gældsforpligtelser	142.000	132.000
	Gæld til pengeinstitutter	3.200.000	4.000.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	620.084	453.025
	Anden gæld	<u>15.617</u>	<u>16.529</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.977.701</u>	<u>4.601.554</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.977.701</u>	<u>4.743.554</u>
	Passiver i alt	<u>7.842.692</u>	<u>7.829.220</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.161
Andre finansielle omkostninger	195.077	214.143
	195.077	225.304
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-40.590	-51.723
	-40.590	-51.723
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	7.463.652	7.500.000
Regulering af kostpris	0	-36.348
Kostpris 31. december 2017	7.463.652	7.463.652
Opskrivninger 1. januar 2017	2.416.889	1.189.029
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.694.063	2.241.512
Udbytte	-1.700.000	-1.050.000
Regulering af kostpris	0	36.348
Opskrivninger 31. december 2017	2.410.952	2.416.889
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-2.237.500	-1.587.500
Årets afskrivninger på goodwill	-650.000	-650.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-2.887.500	-2.237.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	6.987.104	7.643.041
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.612.500	4.262.500
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Eftex ApS	Herning	100 %
Rafinor A/S	Herning	100 %

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.902.266	1.561.081
Årets overførte overskud eller underskud	382.725	1.304.837
Regulering af kostpris for tilknyttet virksomhed	0	36.348
	3.284.991	2.902.266
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	500.000	103.400
	500.000	103.400
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	142.000	274.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-142.000	-132.000
	0	142.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.200 t.kr., har selskabet pantsat den fulde kapitalandele i dattervirksomhederne Eftex ApS og Rafinor A/S.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 586 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.